1

华泰联合证券有限责任公司

关于江苏骏成电子科技股份有限公司内幕信息知情人登记

制度的制定和执行情况的核查意见

华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）接受江苏骏成电

子科技股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）委托，作为其本次发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易（以下简称“本次交易”）

的独立财务顾问。华泰联合证券作为本次交易的独立财务顾问，对公司内幕信

息知情人登记制度的制定和执行情况进行了核查，具体如下：

一、公司内幕信息知情人登记制度的制定情况

公司于 2020年 2月 13日召开第二届董事会第十次会议，审议通过了《重大

信息内部报告制度》，2024年 3月 1日上市公司召开第三届董事会第十九次会议，

对《重大信息内部报告制度》进行了修订，审议通过了《内幕信息知情人登记

管理制度》，明确了公司内幕信息的范围、内幕信息知情人的范围、内幕信息知

情人的登记备案和报备、保密及处罚等相关内容。上市公司已按照《公司法》

《证券法》《上市公司信息披露管理办法》等相关法律、法规、规范性文件、

《公司章程》等公司制度的要求制定了内幕信息知情人登记制度。

二、公司内幕信息知情人登记制度的执行情况

公司与本次交易的相关方在筹划本次交易期间，严格控制了参与本次交易

的人员范围，提醒和督促相关内幕信息知情人不得将相关保密信息泄露给其他

人员，不得利用有关信息买卖上市公司股票或者委托、建议他人买卖上市公司

股票。

为了维护投资者利益，避免对上市公司股价造成重大影响，公司于 2023 年

10月 11日发布了《江苏骏成电子科技股份有限公司关于筹划发行股份及支付现

金购买资产事项的停牌公告》。公司与本次交易的相关方按照规定签署了保密协

议并在相关协议中约定了相应的保密条款，采取了相关保密措施，限定了本次

交易相关敏感信息的知悉范围。公司对本次交易涉及的内幕信息知情人进行了

登记，并编制了本次交易的交易进程备忘录，记载本次交易的具体环节和进展

2

情况的时间、地点、参与机构和人员，并向深圳证券交易所递交了该等材料。

公司将在董事会审议本次交易的正式方案并披露后，向中国证券登记结算有限

责任公司申请查询自查期间内本次交易内幕信息知情人是否存在买卖上市公司

股票的行为。

三、独立财务顾问核查意见

华泰联合证券作为公司本次交易的独立财务顾问，认为：

1、公司按照《中华人民共和国证券法》《上市公司信息披露管理办法》等

相关法律法规以及公司章程等相关规定，制定了《内幕信息知情人登记制度》，

符合相关法律法规的规定。

2、公司在本次交易中按照《内幕信息知情人登记制度》执行了内幕信息知

情人的登记和上报工作，符合相关法律法规和公司制度的规定。

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于江苏骏成电子科技股份有

限公司内幕信息知情人登记制度的制定和执行情况的核查意见》之签章页）

财务顾问协办人：

 马 云  刘惠萍  左  迪

 朱洛萱  顾  思

财务顾问主办人：

 张权生  陈 嘉  杨超群

投行业务负责人：

  唐松华

内核负责人：

  邵  年

法定代表人：

  江  禹

华泰联合证券有限责任公司

年   月   日